
 

 

1 

 

Usnesení č. 41 /2020 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 18. listopadu 2020 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec 

Omluveni: Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Roman Binder  

Hosté: Ing. Rathouzský, L. Ježek, p. Šimek, p. Procházka, p. Devera 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu  

2. Žádost o dotaci – Klub biatlonu Klecany p.s. 

3. Žádost o prominutí nájemného Birdcage s.r.o. 

4. Odpovědný zástupce provozovatele ČOV 

5. Smlouva o nájmu datové sítě NHK Solutions s.r.o. 

6. Informace ředitelky ZŠ a MŠ Klecany 

7. Vozidlo Iveco cargo – nosič kontejnerů 

8. Servis datové sítě 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Vzala na vědomí žádost o dotaci Klubu biatlonu Klecany p.s., IČ 04979061, se sídlem   

Do Klecánek 52, 250 67 Klecany ve výši 70.000,- Kč na nákup víceúčelového vozidla pro 

přepravu materiálu a závodníků. Předá Zastupitelstvu města Klecany. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3. Projednala žádost o prominutí nájmu za provozování kavárny společnosti Birdcage s.r.o., IČ 

09180478, se sídlem Do Kaštan 15, 250 67 Klecany, a to za měsíc listopad a prosinec 2020 

v souladu s vyhlášením nouzového stavu. Pozve p. Hovorkovou na další jednání rady 

města. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

4. Bere na vědomí informaci o potřebě zajištění odpovědného zástupce provozovatele ČOV a 

kanalizace v Klecanech, nabídku Ing. Jana Topola, PhD., bytem Církvice 235, 285 33 

Církvice na zajištění odpovědného zástupce provozovatele ČOV a kanalizace v Klecanech 

za cenu 29 750 Kč bez DPH za rok. 

Schvaluje znění a podpis smlouvy o zajištění odpovědného zástupce provozovatele ČOV a 

kanalizace v Klecanech s Ing. Janem Topolem, PhD., bytem Církvice 235, 285 33 Církvice 

za cenu 29 750 Kč bez DPH za rok. 

Ukládá Ing. Rathouzskému připravit smlouvu k podpisu. 

 Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5. Schvaluje znění a podpis smlouvy o nájmu datové sítě města se společnosti NHK Solutions 

s.r.o., IČ: 24244562, místem podnikání Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 za cenu 

10 700,- Kč bez DPH za měsíc, s úpravou délky nájmu maximálně na 2 roky. 

Ukládá Ing. Rathouzskému připravit smlouvu k podpisu, termín: 25.11.2020. 

  Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  



 

 

2 

 

6. Vzala na vědomí informace ředitelky ZŠ a MŠ Klecany Mgr. Jaroslavy Barešové o 

aktuálním stavu výuky a nástupu dětí do školy. V současné době nikdo z dětí a dospělých  

není pozitivní na Covid - 19 

7. Projednala požadavek technických služeb na pořízení nákladního automobilu. Vybavení 

pohon 4x4, hmotnost 8t, natahovák kontejneru–zvedací a sklápěcí výkon 7t, délka 

kontejneru 2,8 až 4,3 m, hydraulika vpředu i vzadu, nosič radlice. Vozidlo bude používáno i 

na odvoz suchých kalů z ČOV. Správa majetku zajistí nabídky a posléze výběrové řízení. 

8. Bere na vědomí informaci o potřebě zajištění servisu datové sítě města. 

Schvaluje znění a podpis smlouvy o servisu datové sítě města se společnosti NHK Solutions 

s.r.o., IČ: 24244562, místem podnikání Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10 za cenu 

12 590,- Kč bez DPH za měsíc 

Ukládá Ing. Rathouzskému připravit smlouvu k podpisu, termín: 25.11.2020. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

         Ivo Kurhajec        Mgr. Pavel Kotrba 

         místostarosta                    místostarosta 

          


